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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 54 date27/04/2001 
 

  
 

PROPOZIM PER FINANCIMIN E DEMTIMIT TE BANESES SE QYTETARES 
BIANKA BUSHI 

 
 

Këshilli Bashkiak të Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.27.04.2001, pasi 

mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Komosioni i Situatave të 

Jashtëzakonshme për dëmet e shkaktuara nga zjarri në banesën e 

qytetares Bianka Bushi në Rr. “Ferit Xhajko”, nr.75 bazuar në ligjin 

nr.7572, dt.10.06.1992 dhe V.K.M, Nr.206, dt.26.03.1998  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. T’i propozojë Ministrisë së Pushtetit Lokal përballimin e shumës 

prej 471.297 lekë nga Buxheti i Shtetit 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Komisioni i Situatave të 

Jashtëzakonshme pranë Bashkise Tiranë  

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


